Universitat de les llles Balears - LIBRO DE RESOLUCIONES
DATA/FECHA: 22/01/2024 13:25:18
Ne°: 324/2024 | Exp: 2024/PRORES-268

Universitat

de les Illes Balears

Procés d’estabilitzacio pel sistema de concurs per a I’accés a diferents cossos i escales com a funcionari de carrera de personal

técnic, de gestio i d’administracio i

DNI

*Kk %) QL KK
*kk4H30**
***k5)IE**
*kk37L8**
**k*k3Q54 %%
**k4(Q59%*
*kk[)T**
*kk G4 D%*
*kk()G]2**
*%%1093**
*k*1463%*
*%%37Q5%%
***3Q5I**

BOILIaATRD qIN' NS/ :sAdNY :0B1pOI UQIDBILISA/IPOD OIDRINLIDA
gqniIsTITAH OIN3ANOOA A I /INIANDOA a i

dia 30 de novembre de 2022 (BOIB num.168, de 27 de desembre)

Escala de técnics especialistes de la UIB, subgrup Cl, del cos especific d’altres serveis

Cognoms i nom

Martin Gonzalez, Antonio
Rua Amo, Maria Beatriz
Sintes Vidal, Bernardo

Illa Torrens, Rosa Magdalena
Robles De Pedro, Cristina
Garcias Capo, Antonia

Giell Robles, Francesc
Izquierdo Hernandez, Mercedes
Goémez Montiel, Mercedes
Rogel Berto, Cristina
Junquera Talavera, Emilio
Arbona Perez, Joan Francesc

Delgado Frau, Aurora

Llista definitiva de merits al-

Bloc |
Antiguitat
45,00
32,55
45,00
19,70
16,00
19,60
20,25
20,75
13,90
13,00
11,80
11,40
22,00

Estudis
Oficials

15,00
13,00
13,00
15,00
15,00
15,00
15,00
13,00
15,00
15,00
15,00
15,00
0,00

Cursos

20,00
20,00
2,58
17,82
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

20,00

egats

Titol propi
3,00
0,00
0,00
0,00
0,12
0,50
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,50

Bloc Il

Catala
4,00
4,00
4,00
6,00
7,00
4,00
4,00
6,00
4,00
4,00
4,00
4,00
6,00

Idiomes

2,00
1,00
0,00
2,50

2,75
0,00
2,00
0,00
2,00
2,00
2,50
2,00
0,50

Altres
merits

6,00
6,00
5,00
5,00
5,00
6,00
2,00
3,00
4,00
3,00
3,00
3,00
6,00

Total Bloc Il

50,00
44,00
24,58
46,32
49,87
45,50
43,00
42,00
45,00
45,00
44,50
44,00
33,00

serveis de la Universitat de les llles Balears. Convocat mitjancant resolucié del Rector del

Puntuacié
TOTAL

95,00
76,55
69,58
66,02
65,87
65,10
63,25
62,75
58,90
58,00
56,30
55,40
55,00

DATA SIGNATURA/FECHA

FIRMA
22-01-2024 13:24:52

SIGNAT PER / FIRMADO POR

HERNANDEZ GUERRA M. CONSOLACION

Document signat electronicament / Documento firmado electrénicamente
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DNI
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***%Q37Q**
***()D35%*
**xk()DH9**
***x()326%*
**x*%()398**
**x%10071**
*kk]5]**
**x*k1649%*
**k*x1QQ5**
***k)DEQ3**
**x*%3519**
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*Rk QUL L**
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Cognoms i nom

Izquierdo Hernandez, Mariano
Rubio Guerrero, Catarina

Cruz Llado, Jordi

Molina Gil, Patricia

Nadal Mas, Gabriel

Lomas Pascual, Vanesa

Duran Servera, Joan Miquel
Garcia Amengual, Emili
Martinez Rossell6, Maria Jesus
Marti Alba, Neus

Mir Pflug, Diana

Tuduri Cladera, Laura

Oliver Casasnovas, Bartolomé
Binimelis Bosch, Antonia
Bonet Gomez, Antonio
Sanchez Buzon, Alberto
Vicedo Prats, Francisco José
Gonzalez Duque, Antonio

Molins Piqueres, Arantzazu

Antiguitat

18,00
10,40
9,80
8,80
22,75
12,50
7,00
6,10
18,30
2,50
4,10
2,50
5,00
5,30
6,25
5,20
4,70
6,00
0,00

Estudis
Oficials

13,00
15,00
15,00
15,00
0,00
15,00
15,00
15,00
0,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00

15,00

Cursos

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

1,67
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Titol propi
0,00
0,00
0,00
0,75
0,00
0,00
0,00
0,62
0,00
0,00
0,00
0,25

0,12
0,00
0,00
0,00

1,50
0,00
0,00

Catala
0,00
4,00
4,00
4,00
4,00
6,00
4,00
4,00
4,00
7,00
4,00
7,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

Idiomes
0,50
2,00
2,00
2,00
0,00
2,50
2,50

2,75
1,00
3,75
3,75
2,00
2,50
2,00
0,00
1,75
0,50
0,50
1,50

Altres
meérits

2,00
2,00
2,00
1,00
4,00
3,00
1,00
1,00
5,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
4,00

Total Bloc Il

35,50
43,00
43,00
42,75
28,00

38,17
42,50
43,37
30,00
45,75
43,75
45,25
42,62
42,00
41,00

41,75
42,00
40,50
44,50

Puntuacio
TOTAL

53,50
53,40
52,80
51,55
50,75
50,67
49,50
49,47
48,30
48,25
47,85
47,75
47,62
47,30
47,25
46,95
46,70
46,50
44,50

DATA SIGNATURA/FECHA

FIRMA
22-01-2024 13:24:52

SIGNAT PER / FIRMADO POR

HERNANDEZ GUERRA M. CONSOLACION

Document signat electronicament / Documento firmado electrénicamente
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DNI
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Cognoms i nom

Suari Rivera, Ariadna
Femenias Mestre, Maria

Ulloa Morey, Carlos Manuel
Jiménez Nadal, Francisco Javier
Rodriguez Pérez, Rosa M.
Rossellé Gaia, Margalida

Maly Batle, Esther

Barragan Briones, José Manuel
Zamora Pulido, Maria Sol
Ferra Torregrosa, Maria José
Gordo Salguero, Francisco Jose
Montoro Blazquez, Adoracion
Soler Pinya, Alexandre

Soto Nolla, Pep Miquel

Gomila Gomila, Joana
Salmeré6n Galiana, Marta
Moragues Salvador, Antoni
Lopez Juan, Antonio

Carreras Pons, Sonia

Antiguitat
2,20
0,00
4,30
2,10
6,50
8,60
2,10
2,80
8,20
12,00
2,70
13,70
0,00
5,50
1,60
2,60
3,70
0,60
3,60

Estudis
Oficials

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
0,00
13,00
0,00
0,00
13,00
0,00
15,00
15,00

15,00
0,00

Cursos

20,00
20,00
15,39
20,00
14,48
6,98
20,00
20,00
7,26
20,00
20,00
20,00
20,00
6,89
20,00
7,78
8,61
8,77
17,41

Titol propi
0,00
0,00
0,50
0,00
0,00
0,62
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,25
0,00
0,62
0,00
0,00
0,00
0,00

Catala
4,00
6,00
6,00
4,00
4,00
6,00
4,00
4,00
7,00
4,00
0,00
0,00
7,00
6,00
7,00
4,00
4,00
4,00
7,00

Idiomes
2,00
2,50
1,00
2,00
2,00

1,50
1,50
0,00
1,50
0,00
1,50
0,00
3,50
1,00
0,50
0,00
0,00
2,50
1,50

Altres
meérits

1,00
0,00
1,00
0,00
1,00
4,00
0,00
0,00
2,00
3,00
0,00
2,00
2,00
1,00
2,00
2,00
0,00
0,00
1,00

Total Bloc Il

42,00
43,50
38,89
41,00
36,48
34,10
40,50
39,00
32,76
27,00
34,50
22,00
33,75
27,89
30,12
28,78
27,61
30,27
26,91

Puntuacio
TOTAL

44,20
43,50
43,19
43,10
42,98
42,70
42,60
41,80
40,96
39,00
37,20
35,70
33,75
33,39
31,72
31,38

31,31
30,87
30,51

DATA SIGNATURA/FECHA

FIRMA
22-01-2024 13:24:52

SIGNAT PER / FIRMADO POR

HERNANDEZ GUERRA M. CONSOLACION

Document signat electronicament / Documento firmado electrénicamente
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DNI

**%QH8B**
**k*x()065**
**x%()]56%*
*kk()757%*
**x*133G/%*
**x*k1354%*
**x*k1533%%
**k*)DQIGk*
**xkQI5Q**
**x*xG001**
**%8QQ3**
*kk1743%%
*%%139Q**

Cognoms i nom

Diez Cabeza, Vicente
Fernandez Font, Julia
Luque Rodriguez, Lluis
Pons Florit, Neus

Noceda Polar, Marta
Mufioz Del, Aleix

Sastre Lorenzo, José Miguel
Victori Victori, Cristina Cecilia
Gnad Gilabert, Maria

Reus Polar, Aina

Nigorra Vaquer, Paula
Salom Rodriguez, Juan

Colom Casasnovas, Bartomeu

Antiguitat
4,50
2,00
0,40
3,60
4,50
0,00
7,00
2,95
4,10
8,75
0,60
4,75
0,00

Estudis
Oficials

0,00
15,00
0,00
0,00
15,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Cursos

20,00
7,02
19,50
14,29
2,88
8,04
7,53
4,56
3,62
4,40
0,66
1,34
0,84

Titol propi
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,12

Catala
4,00
4,00
5,00
4,00
0,00
6,00
0,00
6,00
4,00
0,00
6,00
0,00
0,00

Idiomes

1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,50
0,00
1,50
2,00
0,00
4,00
0,00
0,00

Altres
meérits

1,00
1,00
0,00
1,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Bloc Il

26,00
27,02
24,50
19,29
17,88
19,54
10,53
12,06
9,62
4,40
10,66
1,34
0,96

Puntuacio
TOTAL

30,50
29,02
24,90
22,89
22,38
19,54
17,53
15,01
13,72
13,15
1,26
6,09
0,96

Aquesta relacié pot experimentar canvis un cop els requisits i mérits declarats pels aspirants siguin verificats pel tribunal. Si escau, es
publicara una llista addicional d'aspirants que podrien ser requerits per acreditar els mérits al-legats en la declaracio responsable.

D’acord amb la base 9.4 de la Resolucid del Rector del dia 30 de novembre de 2022 es fa publica la relacié d’aspirants, per ordre de
puntuacio, que hauran d’acreditar els requisits i els merits al-legats a la declaracié responsable en un termini de deu dies habils a partir
de I’endema d’aquesta publicacié, d'acord amb les instruccions publicades al Tauler Electronic Oficial de la Universitat de les llles

Balears:
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DATA SIGNATURA/FECHA

FIRMA
22-01-2024 13:24:52

SIGNAT PER / FIRMADO POR

HERNANDEZ GUERRA M. CONSOLACION

Document signat electronicament / Documento firmado electrénicamente
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DNI Cognoms i nom
**%B5T** Martin Gonzalez, Antonio
***%4630%* Rua Amo, Maria Beatriz
**%52D6** Sintes Vidal, Bernardo
***3T48F* Illa Torrens, Rosa Magdalena

Palma, en la data de la signatura electronica

La presidenta del tribunal,

M. Consolaciéon Hernandez

BOILIaATRD qIN' NS/ :sAdNY :0B1p0I UQIDBILISA/IPOD OIDRINLIDA
gqniIsTITAH OIN3ANOOA A I /INIANDOA a i

Total
95,00
76,55
69,58
66,02

DATA SIGNATURA/FECHA

FIRMA
22-01-2024 13:24:52

SIGNAT PER / FIRMADO POR

HERNANDEZ GUERRA M. CONSOLACION

Document signat electronicament / Documento firmado electrénicamente
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